

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę przesyłowej sieci wodociągowej poprzez ul. Węglową i Świdnicką do Jaworzyny Śląskiej i Witkowa”

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ – „Budowa przesyłowej sieci wodociągowej poprzez ul. Węglową i Świdnicką do Jaworzyny Śląskiej i Witkowa”, na które udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie nr 1

„Co Zamawiający miał na myśli formułując warunek określony w pkt. III.3.2. ogłoszenia o zamówieniu o następującej treści:

e) wykaz robót zrealizowanych w ciągu ostatnich 5 lat tożsamy z przedmiotem przetargu...”

Odpowiedź:

Informuję, że warunek jw. został uszczegółowiony poprzez zmianę SIWZ oraz ogłoszenia. Informacja powyższa została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

„Czy w zakresie zamówienia wchodzi również roboty związane z wymianą urządzeń SUW wraz z zestawem pompowym, o którym mowa w przedmiarze robót „Jaworzyna Śląska” dział 1 poz. Od 1 do 29. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie danych parametrów wymienionych urządzeń. Zamieszczony na stronie projekt dotyczy jedynie sieci przesyłowej”

Odpowiedź:

Tak, w zakresie zamówienia są również roboty związane z wymianą urządzeń w SUW wraz z zestawem pompowym. Projekt został już zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót „Jaworzyna Śląska – Witków”. W przedmiarze zamieszczonym na stronie internetowej brak pozycji od 19 do 35 – brak strony nr 2.”

Odpowiedź:

Przedmiar został uzupełniony o brakującą stronę.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz

Otrzymują:

1. firmy składające zapytania.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako załącznik do SIWZ.
3. a/a